
Údaje platné ke dni: 3. ledna 2018 06:27 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka DrXXXIV 61

Datum vzniku a zápisu: 4. března 1960
Spisová značka: DrXXXIV 61 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: BUDOVATEL, stavební bytové družstvo
Sídlo: Bratří Jaroňků 4079, 760 01 Zlín
Identifikační číslo: 000 48 861
Právní forma: Družstvo
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Předmět činnosti:

1. Předmětem činnosti družstva je především uspokojování bytových potřeb 
členů družstva,  hospodářských, sociálních a kulturních služeb potřebných k 
řádnému bydlení a upevňování občanského soužití v družstevních domech a 
objektech s nebytovými prostorami.
2. Předmětem činnosti družstva je zejména:
a) zabezpečování výstavby bytů v bytových domech, případně rodinných domů, 
jakož i výstavba nebytových prostor pro členy družstva
b) zabezpečování výstavby bytů, případně rodinných domů a nebytových prostor 
s jejich následným převodem do vlastnictví členů družstva
c) pronájem nemovitostí, bytových a nebytových prostor ve vlastnictví družstva, 
včetně poskytování základních služeb (plnění) spojených s pronájmem
d) zabezpečování údržby, oprav, rekonstrukce a modernizace bytových domů, 
bytů a nebytových prostor v majetku družstva pro členy družstva
e) zabezpečování správy a údržby nemovitostí pro vlastníky bytových 
(nebytových) jednotek, případně vlastníky nebytových prostor, pro společenství 
vlastníků jednotek, jako právnické osoby, jejíž členové jsou členy družstva
f) správa a údržba nemovitostí
g) realitní činnost
h) koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

Statutární orgán:
předseda
představenstva:

  Ing. ANTONÍN DUCHTÍK, dat. nar. 8. června 1950
Středová 4595, 760 05 Zlín
Den vzniku funkce: 18. května 2016
Den vzniku členství: 18. května 2016

člen představenstva:
  Ing. VÁCLAV ROKYTA, dat. nar. 21. září 1946

Kvítková 4192, 760 01 Zlín
Den vzniku členství: 18. června 2016

člen představenstva:
  Ing. PAVEL MARTINEC, dat. nar. 8. července 1956

č.p. 232, 763 02 Tečovice
Den vzniku členství: 18. května 2016

člen představenstva:
  MILAN CHLUDIL, dat. nar. 15. května 1948

Jílová 4577, 760 05 Zlín
Den vzniku členství: 18. května 2016



oddíl DrXXXIV, vložka 61

Údaje platné ke dni: 3. ledna 2018 06:27 2/3

člen představenstva:
  JUDr. JAROSLAV STRATIL, dat. nar. 2. srpna 1951

Padělky I 4059, 760 01 Zlín
Den vzniku členství: 18. května 2016

člen představenstva:
  Ing. TOMÁŠ JAKUBÍČEK, dat. nar. 3. května 1956

Budovatelská 4795, 760 05 Zlín
Den vzniku členství: 18. května 2016

člen představenstva:
  Ing. VÍT KOLMAČKA, dat. nar. 10. května 1957

Na Honech II 4914, 760 05 Zlín
Den vzniku členství: 18. května 2016

člen představenstva:
  Ing. MILAN JURAJDA, dat. nar. 22. května 1949

U Trojáku 4597, 760 05 Zlín
Den vzniku členství: 18. května 2016

člen představenstva:
  Ing. MILAN KADLEC, dat. nar. 26. ledna 1954

Kvítková 141, 760 01 Zlín
Den vzniku členství: 18. května 2016

místopředseda
představenstva:

  IVANA MOSTÝNOVÁ, dat. nar. 12. dubna 1959
Okružní 4737, 760 05 Zlín
Den vzniku funkce: 18. května 2016
Den vzniku členství: 18. května 2016

člen představenstva:
  Ing. JOSEF HRANČÍK, dat. nar. 21. listopadu 1963

č.p. 118, 760 01 Racková
Den vzniku členství: 18. května 2016

Počet členů: 11
Způsob jednání: Způsob jednání za družstvo:

Představenstva je oprávněno jednat jménem družstva
navenek ve všech věcech. Jménem představenstva jedná
předseda a v době jeho nepřítomnosti nebo zaneprázdnění
místopředseda nebo jiný člen představenstva v pořadí sta-
noveném představenstvem.
Právní úkony představenstva, pro které je předepsána písemná
forma podepisují zásadně dva členové představenstva, a to
předseda a místopředseda, popřípadě společně s předsedou nebo
místopředsedou další člen představenstva.
Členové nebo pracovníci družstva jsou oprávněni činit jménem
družstva právní úkony, nutné ke splnění uložených pracovních
úkonů pouze tehdy, kdy je to stanoveno organizačním řádem nebo
je to v obchodním styku obvyklé.
Představenstvo může na základě písemné plné moci pověřit
zastupováním družstva i jiné občany a organizace.

Kontrolní komise:
předseda kontrolní
komise:

  Ing. MIROSLAV KOLB, dat. nar. 2. září 1959



oddíl DrXXXIV, vložka 61

Údaje platné ke dni: 3. ledna 2018 06:27 3/3

Bílá 544, Kudlov, 760 01 Zlín
Den vzniku funkce: 18. května 2016
Den vzniku členství: 18. května 2016

člen kontrolní
komise:

  Ing. JAN ZAHRADNÍK, dat. nar. 21. prosince 1946
Podlesí III 4943, 760 05 Zlín
Den vzniku členství: 18. května 2016

člen kontrolní
komise:

  Ing. PAVLA PAVELKOVÁ, dat. nar. 17. září 1977
č.p. 691, 763 63 Halenkovice
Den vzniku členství: 18. května 2016

Počet členů: 3
Základní členský vklad:

Základní členský vklad: 500,- Kč
Zapisovaný základní
kapitál:

200 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Právní poměry družstva upravují stanovy přijaté na shromáždění
delegátů konaném dne 20.5.1992 a jejich doplňky přijaté na
shromáždění delegátů konaném dne 25.11.1992, přizpůsobené úpravě
družstva přeměněného podle § 765 odst.1 obchodního zákoníku ve
znění změn a doplňků přijatých shromážděním delegátů konaném dne
15.6.1995, 27.5.1996, 28.5.1997 a ze dne 24.5.2001.
BUDOVATEL, stavební bytové družtvo, Zlín, Bří Jaroňků č.p. 4079, PSČ 762 33, 
IČ : 000 48 861, přijalo na shromáždění delegátů konaném dne 25.6.2014 změny 
stanov, jimiž přizpůsobuje stanovy družstva v souladu s ustanovením § 777 odst. 
2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění změn stanov 
přijatých shromážděním delegátů dne 16.12.2013.


	Výpis

		2018-01-03T12:18:26+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




